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BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
Org.nr 719000-0187

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Féreningen har il andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningen
upplata bostader med bostadsratt. Foreningen har séte i Nykoping.

Féreningen ager och forvaltar fastigheten, Vrenaby 10:1 belagen i Vrena, Nykopings kommun. Pa
fastigheten finns ett bostadshus bestaende av 18 lagenheter och en lokal. Lokalen &r uthyrd till réda

korset.

Styrelsen har haft féljande sammansattning:
Carina Jansson, Ordférande

Birgitta Karlsson, Kassor

Kennert Arnerheim, Sekreterare

Firmatecknare har varit Birgitta Karlsson och Carina Jansson.

Valberedningen har bestatt av styrelsen.

Flerarsoversikt (tkr) 2020/21 2019/20 2018/19 2017/18
Nettoomsattning 691 661 674 651
Resultat efter finansiella poster 171 147 -42 5
Balansomslutning 4 657 4 557 4 500 4634
Soliditet (%) 34 30 28 28

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL

Org.nr 719000-0187

Foérandring av eget kapital
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Inbetalda Reserv-  Ovrbundna Balanserat Arets Totalt
insatser fond fonder resultat resultat
Belopp vid arets ingang 44 310 48 179 20336 1129674 146 856 1 389 355
Disposition av féregaende
ars resultat: 146 856 -146 856 0
Arets resultat 170 867 170 867
Belopp vid arets utgang 44 310 48 179 20336 1276530 170 867 1 560 222
Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):
balanserad vinst 1 276 530
arets vinst 170 867
1 447 397
disponeras sa att
1 447 397

i ny rakning dverfores

1 447 397
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Resu[tatrakning Not 2020-07-01 2019-07-01
1 -2021-06-30 -2020-06-30
Rérelseintékter, lagerforéndringar m. m.
Nettoomsattning 691 193 660 801
Ovriga rorelseintéakter e 5 000 0
Summa rorelsemtakter, Iagerfbrandrmgar m.m. 696 193 660 801
Rérelsekostnader
Ovriga externa kostnader -348 098 -315 938
Personalkostnader 2 -2 740 -3 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -109 428 -123 335
Summa rorelsekostnader -460 266 266 -442 517
Rérelseresultat ' ' ' T 235921 218284
Finansiella poster
Rantekostnader och liknande resultatposter -65 060 -71428
Summa finansiella poster -65 060 -71 428
Resultat efter finansiella poster ' 7 170867 146856
Resultat fore skatt : ' ' — 170867 146856

Arets resultat ' ' 470 867 146 856
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Ba|ansr§kning Not 2021-06-30 2020-06-30
1

TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader och mark 3 3414 791 3524219

Inventarier, verktyg och installationer 4 - N 0

Summa materiella anlaggmngstlllgangar 3414791 3524 219

Finansiella anl&ggningstillgangar

Andra langfristiga vardepappersinnehav 5,6 99 641 99 641

Summa finansiella jplaggnmgstlllgangar ) 99 641 99 641

Summa anléggningstillgangar 3 514 432 3 623 860

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar ~ *

Ovriga fordringar 13 490 15533

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 20 807 20 190

Summa kortfristiga fordringar 34 297 35723

Kassa och bank

Kassa och bank ] ) 1108275 897 244

Summa kassa och bank 1108 275 897 244

Summa omséttmngstlllgéngar 1142572 932 967

SUMMA TILLGANGAR 4 657 004 4 556 827



BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
Org.nr 719000-0187

Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Reservfond

Fond for yttre underhall ]
Summa bundet eget kapltal

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa frltt eget kapltal
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder il kreditiristitut
Summa Iangfnstlga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Fond for inre underhall

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfrlstlga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-06-30

44 310
48 179

112825

1276 530
170 867
1 447 397

1560 222

_ 2830107
2 836 107

89 364
27 845
37 357

8 106109

260 675

4 657 004
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2020-06-30

44 310
48179
20336
112 825

1129 674

146 856
1 276 530
1389 355

2 925 793
2925 793

88 848
30 539
24 044
98 248
241679

4 556 827
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

Arsredovisningen &ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Materiella anléggningstillgangar

Byggnader 50 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5ar
Nycke|talsdefinitioner
Nettoomséttning

Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intaktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Foretagets samlade tillgangar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anstéllda
Bolaget har inte haft nagra anstéllda och nagra loner har ej utbetalats.
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden byggnader
Ingéende anskaffningsvarden ombyggnader
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Ingaende avskrivningar byggnader
ingaende avskrivningar ombyggander
Arets avskrivning byggnader

Arets avskrivning ombyggnader ___
Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvéarden
Forsljningarfutrangeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsi)ir&eh
Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéendé redovisat virde
Not 5 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvéarden

2021-06-30
2 997 585
2473761
5 471 346

-1 205115
-742 012
-59 952
-49 476

2056555

3414791

Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Not 6 Aktier och andelar, omsittningstillgangar

Namn
Obligationsfond

Antal

860,4610

2021-06-30
161 350
_Ston
94 000

-161 350

67 350
0

94000

0

2021-06-30

99 641
99 641

00 641

Bokfort
véarde
99 641
99 641
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2020-06-30
2 997 585
2473761
5471 346

-1145 163
-692 536
-59 952
-49 476

1047 127

3 524 219

2020-06-30

161 350
— - 0
161 350

147 443

0

-13 907
161 350

0

2020-06-30

99 641
99 641

99 641

Marknads-
varde

120 223
120 223
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Not 7 Langfristiga skulder

2021-06-30 2020-06-30
Skulder som ska betalas senare an fem ar efter balansdagen L 2 478 651 2570 401
2478 651 2570 401
Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
2021-06-30 2020-06-30
Upplupna réntekostander‘ 5306 10 831
Upplupna kostnader ' 43717 42 154
Férutbetalda intakter 57 086 45 262
106 109 98 247
Not 9 Stillda sakerheter
. 2021-06-30 2020-06-30
Fasighetsinteckning 3351000 3 351 000
3351000 3351 000
Nykoping den A7 10 2021
oy pLebrrt
Gais ] Dty o Gploser
Carina Japsson Burg|t Karlsson
Ordforande

Kennert Arnerheim



BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
719000-0187
2020-07-01 - 2021-06-30

Resultatrapport

Rorelseintékter, lagerforandringar m. m.

Nettoomsittning

3911

Hyresintakter

Summa nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter

3999

Ovriga rérelseintakter

Summa dvriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Roérelsekostnader

Ovriga externa kostnader

5060
5070
5120
5130
5132
5140
5190
5191
5460
5611
6110
6216
6250
6310
6530
6570
6590
6991

Stadning och renhallning
Reparationer

Elkostnader

Eldningsolja

Sotning

Vatten och avlopp

TV

Fastighetsskatt
Forbrukningsmateriel
Bensin

Kontorsmaterial
Datakostnader

Porto
Foretagsforsakringar
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga frammande tjanster
Ovriga externa kostnader, avdragsgilla

.

Summa &vriga externa kostnader

Personalkostnader

7311
7330

Arvoden
Bilersattningar

Summa personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlidggningstillgangar

7824
7831
7833
7834
7835

Summa av- och nedskrivningar av materiella och

Avskr. byggn

Avskrivningar pa ombyggnad
Avskr pa fastigheter
Avskrivningar pa Balkong
Avskrivningar pa fibernarverk

immateriella anldggningstillgangar

Summa rérelsekostnader

1(2)

Utskriven: 2021-10-19, 10:30

2020-07-01
2021-06-30

691 192,00
691 192,00

5 000,00
5 000,00

696 192,00

-31 439,00
-25715,00
-116 246,38
-25 380,00
-1170,00
-41 480,00
0,00

-13 614,00
-199,00
0,00

-1 459,00
-3 600,00
-110,00

-24 351,33
-43 050,00
-1 224,00
-18 420,00
-640,00
-348 097,71

-2 650,00
-90,00
-2 740,00

-47 498,00
-28 926,00
-12 454,00
-20 550,00

0,00

-109 428,00

-460 265,71

2019-07-01
2020-06-30

660 800,00
660 800,00

0,00
0,00

660 800,00

-26 763,00
-11 750,00
-124 829,03
-24 593,00
-2 542,00
-38 812,00
-1 241,00
-13 614,00
-2 255,30
-115,20
0,00

-3 600,00
-290,00

-4 051,00
-41 925,00
-1 227,00
-18 330,00
0,00

-315 937,53

-2 650,00
-594,00
-3 244,00

-47 498,00
-28 926,00
-12 454,00
-20 550,00
-13 907,00

-123 335,00

-442 516,53



BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
719000-0187
2020-07-01 - 2021-06-30

Resultatrapport

Rérelseresultat

Finansiella poster

Riantekostnader och liknande resultatposter

8400 Rantekostnader

8420 Rantekostnader skattekonto

Summa rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Utskriven: 2021-10-19, 10:30

2020-07-01
2021-06-30

235 926,29

-65 059,56

0,00
-65 059,56
-65 059,56
170 866,73

170 866,73

2019-07-01
2020-06-30

218 283,47

-71 844,00

416,50
-71 427,50
-71 427,50
146 855,97

146 855,97



BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
719000-0187
2020-07-01 - 2021-06-30

Balansrapport

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

1120 Férbattringsutgifter pa annans fastighet

1129 Ackumulerade avskrivningar pa forbattrin

1140 Ombyggnader

1149 Ack avskr pa ombyggnader
1150 Avsrk stambyte

1159 Avskr.byggn enl plan

1180 Balkong

1189 avskrivning Balkong

1233 Fastighet

1239 Ack avskr pa fastighet
1190 Aktivering fibernétverk
1199 Avskrivning fibernatverk
1220 Inventarier

1229 Ack avskrivn inv/verktyg
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
1354 Obligationer och andra vardep
Summa finansiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

1630 Skattekontot

2510 Skatteskulder

2513 Fastighetsskatt och Fastighetsavgift
1700 Interimsfordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

1910 Kassa

1930 Checkrakningskonto
1940 Ovriga bankrékningar
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

2083 Insatskapital

2086 Reservfond, bundet

-~ L
2082 Reserv yttr. fond oW salt wiq aRek

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
2098 Vinst/forlust fran foreg ar

2020-07-01

787 550,00
-58 365,00
658 711,00
-478 147,00
2 374 875,00
-716 426,00
1027 500,00
-205 500,00
622 710,00
-488 689,00
94 000,00
-94 000,00
67 350,00
-67 350,00

3 524 219,00

99 640,60
99 640,60

3 623 859,60

6 674,00
22 473,00
-13 614,00
20 190,00
35 723,00

2 948,50
391 226,82
503 068,53
897 243,85

932 966,85
4 556 826,45

-44 310,00
-48 178,55
-20 336,00
-112 824,55

-1129 673,95

1(2)

Utskriven: 2021-10-19, 10:30

Forandring

0,00

-15 752,00
0,00

-13 174,00
0,00

-47 498,00
0,00

-20 550,00
0,00

-12 454,00
0,00

0,00

-67 350,00
67 350,00
-109 428,00

0,00
0,00

-109 428,00

-2 043,00
0,00

0,00
616,67

-1 426,33

-1 748,00
215 472,99
-2 694,00
211 030,99

209 604,66
100 176,66

0,00
0,00
0,00
0,00

-146 855,97

2021-06-30

787 550,00
-74 117,00
658 711,00
-491 321,00
2374 875,00
-763 924,00
1027 500,00
-226 050,00
622 710,00
-501 143,00
94 000,00
-94 000,00
0,00

0,00
3414791,00

99 640,60
99 640,60

3514 431,60

4 631,00
22 473,00
-13 614,00
20 806,67
34 296,67

1200,50
606 699,81
500 374,53

1108 274,84

1142 571,51
4 657 003,11

-44 310,00
-48 178,55
-20 336,00
-112 824,55

-1 276 529,92



BOSTADSRATTSFORENINGEN ROSENHILL
719000-0187
2020-07-01 - 2021-06-30

Balansrapport

2099 Redovisat resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

2341 Lan 458 940-1

2342 Lan 94 619-2

2346 Lan 750 366 -4

2347 Lan 833 542-1

2348 Lan 168 171-4

2349 Lan 233 407-0

2350 kort del 1an

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

2841 Kort del lan

2163 Inre reparationsfond +e b dila wk
2084 Dispositionsfond

2440 Leverantorsskulder

2900 Interimskulder

2960 Upplupna utgiftsréntor

2970 Forutbetald hyresintakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-07-01

-146 855,97
-1 276 529,92

-1 389 354,47

-725 460,00
-1 099 139,00
-306 792,00
-456 250,00
-427 000,00
0,00

88 848,00

-2 925 793,00

-88 848,00
-30 539,21
-24 044,31
0,00

-42 154,46
-10 831,00
-45 262,00
-241 678,98

-4 556 826,45

Utskriven:

Forandring

-24 010,76
-170 866,73

-170 866,73

21 496,00
1099 139,00
14 608,00

12 500,00

28 000,00

-1 086 573,00
516,00

89 686,00

-516,00
2694,00
0,00

-13 313,00
-1562,37
5 525,44
-11 824,00
-18 995,93

-100 176,66

2(2)

2021-10-19, 10:30

2021-06-30

-170 866,73
-1 447 396,65

-1 560 221,20

-703 964,00
0,00

-292 184,00
-443 750,00
-399 000,00
-1 086 573,00
89 364,00

-2 836 107,00

-89 364,00
-27 845,21
-24 044,31
-13 313,00
-43 716,83
-5 305,56
-57 086,00
-260 674,91

-4 657 003,11



